
radka h. (radkahama) ID 33958 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.9.2024, 1:57

PODMÍNKY PRODEJE
Ahojky všem,
  těší mne, že Vás zaujalo něco z mého alba. Všechny věci, které nabízím se snažím co nejlépe popsat, abychom zabránili
případným nedorozumněním a zklamání.
  ***POKUD VÁS ZAUJALY SADY ZDOBENÍ A NENACHÁZÍTE SNAD SVOJI OBLÍBENOU BAREVNOU KOMBINACI, STAČÍ PÍSNOUT A
LZE NA PŘÁNÍ SESTAVIT I SADU ZDOBENÍ NA ZÁKLADĚ VAŠICH POŽADAVKŮ - JDE O ZDOBENÍ, KTERÉ MI ZBYLO, TAKŽE SE
NEBRÁNÍM TOMU NAMIXOVAT VÁM COKOLIV A JAKKOLIV***

  Taktéž se lze na všem dohodnout, kdybyste měli nějaký návrh ohledně ceny při odběru více věciček z mé nabídky, ráda
vyjdu vstříc, pokud to půjde.
  Snažím se nakouknout několikrát za den, abych reagovala na Vaše dotazy a objednávky rychle. Máme tři malé kluky, takže
občas nestíhám. Někdy, zvláště v létě trávíme spoustu času mimo domov, takže prosím o shovívavost, když nezareaguji na
vzkaz týž den.
  Ještě bych Vás chtěla poprosit, když si napíšete o přeměření atd...Napište mi prosím, jak jste se rozhodly do 24hod odpověď,
jinak Vás jako zájemce anuluji a nabízím věc dál.........Díky za pochopení.
  Vybrané zboží Vám rezervuji max.1 den, přednost mají závazné rezervace - proto tuto možnost prosím využívejte.
  PRODÁVÁM ZDE VĚCI JAK POUŽITÉ, TAK I NOVÉ. ZBOŽÍ PRODÁVANÉ JAKO NOVÉ, JE OPRAVDU NOVÉ MAX. VYBALENÉ NA
FOCENÍ ČI POUZE VYZKOUŠENÉ - JDE O VĚCI, KTERÉ JSEM KOUPILA NEBO DOSTALA A NĚJAK SE MI NEHODÍ A PROTO JE
POSÍLÁM DÁL.
  Balíček čekejte cca do 5-10 prac. dnů od zaslání peněz na účet (balíčky odesílám max. 2×týdně a výhradně DOPORUČENĚ.
  Pokud nakupujete v rozmezí několika dnů a posíláte platby jednotlivě, berte na vědomí, že co platba, to jeden balíček -
nemohu zaručit, že bude odesláno v jednom balíčku za jedno poštovné.
  Prádlo z hygienických důvodů NEVYMĚŇUJI !

  !!! NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM !!!

  Zasláním objednávky je předpokládán Váš souhlas s podmínkami prodeje.

  To je zatím nejspíš vše :-))

  Mějte se krásně a příjemné nakupování přeji
  Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

